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MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

W WARSZAWIE 
04 – 749 Warszawa – Międzylesie, ul. Bursztynowa 2 

TEL  (0 - 22) 47-35-127       FAX   (0-22) 613-19-92 

e-mail: zamowienia@mssw.pl      internet: www.mssw.pl 

                
        Warszawa, dnia 19.10.2018 r. 

 

W Y J A Ś N I E N I E 

 

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę środków dezynfekcyjnych 

(powtórzenie II)  w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski 

Szpital Specjalistyczny w Warszawie - nr sprawy D-27/N/18 (ogłoszenie w BZP na portalu 

UZP nr 636282-N-2018  z dnia  15.10.2018 r.). Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, MSS w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane 

przez Wykonawców w  dniach 16-18.10.2018 r. 

Treści zapytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający zamieszcza na własnej stronie 

internetowej. 

 

Pytanie 1  

Dotyczy projektu umowy 

§5 ust. 1 lit a) i b). Prosimy o zmianę zapisu: „0,2% wartości niezrealizowanej umowy brutto 

(….)” na zapis: „0,2% wartości brutto dostawy, której opóźnienie dotyczy (…)” 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisu. 

Pytanie 2 

Dotyczy projektu umowy 

§5 ust. 2 i 4. Prosimy o zmianę zapisu: „(…) w wysokości 10% wartości umowy brutto” na 

zapis: (…) w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy” 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisu. 

Pytanie 3 

Dotyczy Zadania 2 poz. 1  

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 1 dopuści preparat spełniający 

wszystkie wymogi SIWZ, nie posiadający pasków testowych mierzących aktywności 

roztworu roboczego do 14 dni, lecz posiadający oświadczenie producenta preparatu o 

aktywności nieużywanego roztworu roboczego do 14 dni? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 4 

Dotyczy Zadania 2 poz. 1 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji i mycia wyrobów 

medycznych oraz wszelkiego rodzaju powierzchni nie medycznych, na bazie alkoholi 

aromatycznych i czwartorzędowych związków amoniowych, bez aldehydów, chloru, 

związków tlenowych i pochodnych guanidyny, o spektrum działania: B –EN 13727, Tbc-EN 

14348 (M. Terre, M. Avium), F – EN13624 (C.Albicans), V (HIV, HBV, HCV, Rota, BVDV, 

Vaccinia) – 0,5% w czasie do 15 min., z możliwością rozszerzenia o Adeno. Stabilność 

roztworu roboczego do 30 dni. Preparat posiada dobrą tolerancję materiałową, nie budzi 

zastrzeżeń pod względem toksygkologicznym, posiada dobre właściwości myjące. Preparat 

można stosować również na oddziałach noworodków i wcześniaków, do mycia i dezynfekcji 

inkubatorów, w opakowaniach 5 L? Wyrób medyczny.  

Prosimy o odstąpienie od wymogu: dostarczenia pozytywnej opinii producenta „Aerocom” 

posiadanej przez Zamawiającego poczty pneumatycznej „trans market” dla oferowanego 

preparatu (dot. Zadania 2 poz.1). 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

 

 

 


